
Zarząd Powiatu Grodziskiego 
f2 .Ool2. '3 . Zo'2-ł 

Uchwała Nr l.f':łi /2021 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia 3 marca 2021 roku 

w sprawie zatwierdzenia przedstawionych rozliczeń udzielonych dotacji w 2020 roku na 
pokrycie kosztów utrzymania dzieci z terenu Powiatu Grodziskiego, przebywających 
w placówkach opiekuńczo-wychowawczych funkcjonujących na terenie innych 
powiatów 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ) Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, 
co następuje: 

§1 

Zatwierdza się przedstawione rozliczenia udzielonych dotacji w 2020 roku na pokrycie 
kosztów utrzymania dzieci z terenu Powiatu Grodziskiego, przebywających w placówkach 
opiekuńczo - wychowawczych funkcjonujących na terenie innych powiatów zgodnie 
z poniższym: 

1. Powiat Garwoliński, 08-400 Garwolin, ul. Mazowiecka 26 - kwota wykorzystanej 
dotacji 74 082,22 zł; 

2. Powiat Szydłowiecki, 26-500 Szydłowiec, pl. M. Konopnickiej 7 - kwota 
wykorzystanej dotacji 145 900,56 zł; 

3. Powiat Krasnostawski, 22-300 Krasnystaw, ul. Sobieskiego 3 - kwota wykorzystanej 
dotacji 401164,00 zł; 

4. Powiat Warszawski Zachodni, 05-850 Ożarów Mazowiecki, ul. Poznańska 129/133 -
kwota wykorzystanej dotacji 276173,87 zł; 

5. Powiat Biłgoraj ski, 23-400 Biłgoraj, ul. Tadeusza Kościuszki 94 - kwota 
wykorzystanej dotacji 115 577,35 zł; 

6. Powiat Ostrołęcki, 07-410 Ostrołęka, pl. Gen. J. Bema 5 - kwota wykorzystanej 
dotacji 43 112,58 zł; 

7. Powiat Kraśnicki, 23-204 Kraśnik, Al. Niepodległości 20 - kwota wykorzystanej 
dotacji 249 000,00 zł; 

8. Powiat Białostocki, 15-569 Białystok, ul. Borsucza 2 - kwota wykorzystanej dotacji 
46 303,00 zł; 

9. Powiat Lipski, 27-300 Lipsko, ul. Rynek 1 - kwota wykorzystanej dotacji 
178 715,53 zł; 

10. Miasto Siedlce, 08-110 Siedlce, Skwer Niepodległości 2 - kwota wykorzystanej 
dotacji 144600,00 zł; 

11. Miasto Lublin, 20-109 Lublin, pl. Króla Władysława Łokietka l - kwota 
"",ykorzystanej dotacji 79200,00 zł; 

12. Województwo Podkarpackie, 35-078 Rzeszów, ul. Hetmańska 120 - kwota 
"",ykorzystanej dotacji 211122,09 zł. 



§2 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisv członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

STAROSTA 

-~ 
WIC~~TA 

Krzysztof F ilipiak 

człOl lek . > 7.ądu 

Krzy Jof ki 

Zofia Owczarek 

Cz~?;~du 

Michał Śliwiński 

Sprawdzono pod względen. 
formalno-p: 

01:Q? ... ~ ... 
:~ 


